

Protokoll 2015.08.16

Kanotslalomkommittén - Svenska Kanotförbundet

Närvarande: Tommy Vince, Soizick Lidström, Robert Karlsson

1. Drömstugan 2006

Kommittén diskuterar kort SKFs dokumentation från Drömstugan 2006. Nästa år är vi i slutskedet av den tidsram man satte då. Kommittén bedömer det föga troligt att målen kommer att uppnås. Kommittén diskuterar historien och vad som hade behövt vara annorlunda. Kommittén bär med sig denna erfarenhet när vi nu går mot att diskutera mer övergripande mål för kanotslalomsporens framtid i Sverige.

2. Verksamhetsberättelse 2015, Verksamhetsplan & budget 2016

Kommittén fördelar arbetsuppgifter inom ledamöterna. Kanotslalomkommittén har blivit meddelande av SKF styrelse att man kan budgetera för ungefär samma summa som i år. Kommittén är nöjd med den färdriktning som kommitténs verksamhet har tagit det senaste verksamhetsåret.

Beslut: Kommittén beslutar om att fortsätta på det spår som kommittén valt under 2015. Soizick Lidström skriver ett första utkast på verksamhetsplan & budget 2016. Robert Karlsson skriver ett första utkast på verksamhetsberättelse 2015. Ett utkast ska presenteras via mejl för att möta SKFs deadline den 30/9.

3. Kommitténs sammansättning 2016

Beslut: Tommy Vince kommer att överlåta sin roll i Kanotslalomkommittén vid Störtlopp & Slalomkonferensen 14-15 november 2015. Kommittén skall undersöka kandidater och återkomma på mejl eller nästa kommittémöte.

4. Display

SKFs nya display har leverats till Nyköping och ligger nu på NFPs klubbhus. NFP transporterar upp displayn till Lissfors v.35 så att den kan användas på Kanotslalom SM. Kostnaden för displayn blev 45.263kr inkl. moms. Kanotslalomkommittén tilldelades 55.000kr från investeringsbudgeten för inköp av display. Tack vare rabatt kunde kommittén gå under budget. Kommittén diskuterade vad man kunde investera i för de resterande pengarna i.

Beslut: Kommittén undersöker vilka behov sporten har och återkommer med ett förslag på ytterligare investering.

5. Samarbete med klubbar

Kommittén har under året jobbat på ett sätt att bidrag delas ut till klubbar vid genomförda aktiviteter för barn och ungdomar. Kommittén fortsätter gärna med detta upplägg, men är det viktigt att kraven och förväntningarna är tydliga för vad som gäller vid beviljande av bidrag.

Beslut: Kommittén beslutar att man skall jobba mer kommunikativt för att förtydliga krav och förväntningar. Tydliga kriterier skall fastslås, likt idrottslyftsansökan.

Vid protokoll Tommy Vince
Justerare Soizick Lidström & Robert Karlsson

Nästa möte: torsdag 17 september kl 19.30-21